
Zarządzenie Nr IR.120.4.2025 
Burmistrza Kłobucka 
z dnia 20.01.2025 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kłobuck na lata 

2026-2034 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kłobucku nadanego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 z dnia 18 grudnia 
2017 r. z późn. zm. jak również uchwały Nr 101/IX/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 
Kłobuck na lata 2026-2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuj się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kłobuck na lata 2026-2034, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
1) Sylwia Piątkowska – Sekretarz Gminy Kłobuck – Przewodnicząca Zespołu; 
2) Katarzyna Trzepizur – Skarbnik Gminy Kłobuck – Członek Zespołu; 
3) Piotr Chaliński – Kierownik Wydziału IR – Członek Zespołu; 
4) Katarzyna Jasińska – Kierownik Wydziału GPN – Członek Zespołu; 
5) Anna Grabowska-Graj – Kierownika Wydziału GOR – Członek Zespołu; 
6) Krzysztof Chamarowski – Dyrektor ZDiGK w Kłobucku – Członek Zespołu; 
7) Teresa Duraj-Stefańska – Kierownik GOPS w Kłobucku – Członek Zespołu; 
8) Andrzej Sękiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku – Członek Zespołu; 
9) Marcin Wojtysek – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku – Członek 

Zespołu; 
10) Dominik Zych – Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 

Rolnictwa, Infrastruktury Komunalnej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego –  
Członek Zespołu; 

11) Dorota Kubicka – Inspektor w Wydziale IR – Członek Zespołu; 
12) Katarzyna Kurzacz – Inspektor w Wydziale IR – Członek Zespołu. 

 
2. Zespół jest społecznym organem konsultacyjnym Burmistrza Kłobucka w zakresie 

opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kłobuck na lata 2026-2034, zwanej dalej Strategią. 
3. Zespół powołany jest na czas opracowania Strategii. 

§ 2 

Zespół, powołany jest w celu:  
1) współpracy ze wszystkimi grupami społecznymi, w szczególności z grupami 

docelowymi tj. mieszkańcami, przedstawicielami organizacji pozarządowych, 
przedsiębiorcami, administracją publiczną itp.; 

2) konsultowania wyników ankietyzacji mieszkańców Gminy; 
3) udziału w warsztatach i spotkaniach z kluczowymi interesariuszami lokalnymi 

dotyczących wypracowania założeń Strategii; 
4) weryfikacji złożonego projektu Strategii. 

§ 3 

1. Uczestnictwo w Zespole ma charakter społeczny.  
2. Członkom Zespołu za udział w posiedzeniach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie, ani 

rekompensata za utracone zarobki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


